

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~p~~obieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Przedbórz, ul. Mostowa 29, 97 – 570 Przedbórz			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz integracji cudzoziemców			
4. Tytuł zadania publicznego	„Integracja mieszkańców z Gminy Przedbórz z młodzieżą z Republiki Południowej Afryki”			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.07.2016	Data zakończenia	25.07.2016

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Aleksego w Przedborzu, ul. Kościelna 1, 97 – 570 Przedbórz,		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	K. Henryk Dziadczyk, ul. Kościelna 1, 97 – 570 Przedbórz, tel.44/781 20 03 adres strony internetowej: parafiapredborz.ns48.pl/		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Planowane do realizacji zadanie polegać będzie na zorganizowaniu pobytu dla młodzieży z RPA w Przedborzu w dniach 20 – 25 lipca 2016 roku. Grupa 62 osób pozwoli naszej lokalnej młodzieży zintegrować się z młodzieżą zagraniczną. Organizacją całego pobytu na terenie Przedborza oraz organizacją wszystkich spotkań, wyjazdów zajmie się Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Aleksego w Przedborzu. Pobyt ten będzie miał na celu integrację mieszkańców z terenu Gminy Przedbórz z grupą młodzieży oraz ich opiekunów z RPA. Przyjazd młodzieży z Republiki Południowej Afryki przyczyni się budowania otwartości mieszkańców Gminy Przedbórz na zwyczaje zagraniczne, obcą kulturę. Ponadto przyczyni się do promocji naszej gminy wśród gości zagranicznych, w szczególności jej walorów kulturalnych, historycznych oraz turystycznych, co może wpłynąć na rozwój gminy poprzez turystykę. W ramach realizacji zadania publicznego planuje się w dniu: 1. 20 lipca 2016 roku przyjazd gości z RPA oraz transport młodzieży z lotniska w Warszawie do Przedborza. Przyjazd Gości z RPA do Przedborza to wydarzenie historyczne i stanowiące wartość samą w sobie. Nigdy przedtem młodzież naszego miasta nie miała możliwości tak bliskiego poznania swoich rówieśników z Afryki Południowej, zintegrowania się z nimi i zaczerpnięcia z ich bogactwa duchowego i kulturowego, a jednocześnie podzielenia się tym,

co nasze. Młodzież z Przedborza uda się autokarem do Warszawy na lotnisko, by śpiewem powitać naszych Gości i wspólnie do Przedborza. Następnie uroczyste powitanie oraz Msza Święta w kościele parafialnym „na dobry początek” i rozlokowanie w domach prywatnych.

2. 21 lipca 2016 roku wyjazd młodzieży z RPA oraz przedstawicieli naszej lokalnej młodzieży do Częstochowy. Wyjazd ten posłuży do wzajemnego poznania się. Będzie to także znakomita okazja do wymiany zdań na różne tematy i możliwość sprawdzenia swoich umiejętności językowych.
3. 22 lipca 2016 roku – organizacja pieszej pielgrzymki młodzieży z RPA wraz z naszą przedborską młodzieżą na spotkanie do Czarneckiej Góry na spotkanie z młodzieżą z innych krajów. Kilkanaście kilometrów pieszej wędrówki daje możliwość dialogu, wzajemnego ubogacania się, a także zaprezentowania Gościom piękna naszych okolic. W tym samym dniu w godzinach wieczornych uczestnicy wyjazdu tj. młodzież zagraniczna oraz lokalna weźmie w „Koncercie Narodów” w Końskich. Uczestnicy tego koncertu zaprezentują bogactwo swojej kultury.
4. 23 lipca 2016 roku – organizacja wyjazdu młodzieży z RPA i naszej młodzieży do Radomia na specjalny program diecezjalny:

- „Zagraj z nami”, - Mundial ŚDM – zawody w piłce nożnej. To znakomita okazja do wzajemnej zabawy i prezentacji umiejętności młodzieży z RPA z młodzieżą lokalną.

„Baw się z nami” - to „pogodne popołudnie” pełne zabaw, znanych przez naszą młodzież, ale także nowe formy zabawy.

- „Posmakuj Polski” - spotkanie z kuchnią polską, kulturą i tradycją w Muzeum Wsi Radomskiej. Nic tak nie łączy jak stół pełen dobrych potraw,. Wymiana doświadczeń, zwyczajów kulinarnych, smaków.

- „Zatańcz z nami” - polonez na tysiąc par, narodowy taniec w centrum Radomia. W tańcu udział wezmą zarówno młodzi ludzie z Przedborza jak i Goście z RPA oraz wszyscy zainteresowani.

- „Módl się z nami” - Apel Młodych i koncert uwielbienia oraz posłanie do Krakowa.

5. 24 lipca 2016 roku- pobyt w Przedborzu . Młodzież z RPA weźmie udział we Mszy Św. W parafii dekanatu przedborskiego. Będzie im towarzyszyła lokalna młodzież z Gminy Przedbórz pełniąc role przewodników. Obiad w rodzinach, po południu wspólne śpiewanie, posiłek w plenerze i spływ kajakowy. Dzień ten będzie czasem na wzajemną wymianę, a to także czas i sposobność zaprezentowania bogactwa naszego miasta i okolic tak pięknie położonych w dolinie Pilicy. Czas spędzony wspólnie z naszymi Gośćmi z RPA będzie znakomitą okazją pokazania jak wiele nas łączy i jak wiele mamy sobie do zaprezentowania. Dzięki temu spotkaniu młodzież z terenu Gminy Przedbórz będzie mogła poznać piękno kultur, obyczajów mieszkańców RPA , my zaś, pokażemy nasze bogactwo kulturowe i obyczajowe.
6. 25 lipca 2016 roku - wyjazd do Krakowa na spotkanie z papieżem Franciszkiem młodzieży z terenu Gminy Przedbórz wraz z młodzieżą oraz ich opiekunami z RPA, by uczestniczyć w wielkim świętowaniu.

Powyższe zadanie przyczyni się do integracji lokalnej młodzieży z młodzieżą z RPA. Wpłynie na promowanie godnego traktowania i ochrony praw cudzoziemców na terenie Polski.

Poprzez upowszechnianie wśród społeczeństwa wiedzy na temat innych kultur, poprawi się rozwijanie współpracy międzykulturowej i wielokulturowej. Wszelkiego typu podobne inicjatywy służą

przeciwdziałaniu ksenofobii i rasizmowi oraz upowszechniają wzajemną tolerancję. Ponadto pomagają w bliższym poznaniu innej kultury, zwyczajów oraz tradycji kultywowanych w RPA.

W ramach integracji cudzoziemców do naszego miasta przyjedzie 62 osobowa grupa młodzieży z RPA. Organizacją całego pobytu na terenie Przedborza oraz wszystkich wyjazdów i spotkań zajmie się Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Aleksego w Przedborzu. Księża Ci mają doświadczenie w prowadzeniu tego typu spotkań, ponieważ organizują wielokrotnie podobne spotkania z młodzieżą lokalną, organizują wyjazdy młodzieży, pielgrzymki. Księża dysponują odpowiednim zapleczem pomocy w postaci środków formacyjnych (tj. Domu Formacji, który prowadzi wszelkiego rodzaju działania na rzecz mieszkańców Gminy Przedbórz, jak i wszystkich odwiedzających naszą gminę i parafię), zarówno materiałów, dzięki którym można znakomicie przygotować „pogodne wieczory integracyjne”, jak również zaplecze osobowe, czyli ludzi, którzy potrafią animować zabawy i inne zajęcia w ramach wspólnot. Przykładem realizacji podobnych zadań są wielokrotnie organizowane pielgrzymki do różnych miejsc, ciekawych zarówno ze względu na walory religijne jak również historyczne. Od wielu lat Dom Formacji jest miejscem realizacji tego typu zadań. Osoby, szczególnie młode, które tutaj się pojawiają, wewnątrznie się ubogacają, wzajemnie poznają się i uczą się współpracy dla dobra całej tutejszej społeczności. Spotkania i wyjazdy integrują lokalną młodzież.

Mieszkańcy Przedborza będą mieli okazję do zapoznania się z tradycjami, kulturą oraz zwyczajami młodzieży z RPA, ponieważ w trakcie pobytu w Przedborzu młodzież z RPA będzie mieszkać u rodzin, które zadeklarowały chęć ich przyjęcia. Wpłynie to pozytywnie na relacje międzykulturowe, poznanie, co uchroni lokalną społeczność przed ksenofobią, rasizmem. Pozwoli na upowszechnianie wzajemnej tolerancji, współpracy międzykulturowej

Przyjazd młodzieży z Republiki Południowej Afryki wniesie wiele świeżości w działaniach i pozwoli odkryć przepiękną prawdę o tym, że mimo różnicy kultur, zwyczajów, języka, można być razem i nawiązywać więzi dotąd nieznane.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
1. Upowszechnianie i ochrona praw człowieka oraz swobód obywatelskich, w tym także działania wspomagające rozwój demokracji, 2. Promowanie godnego traktowania i ochrony praw cudzoziemców na terenie Polski, 3. Upowszechnianie wśród społeczeństwa wiedzy na temat innych kultur, 4. Rozwijanie współpracy międzykulturowej i wielokulturowej, 5. Przeciwdziałanie ksenofobii i rasizmowi oraz upowszechnianie wzajemnej tolerancji, 6. Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu,

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Transport młodzieży z Warszawy do Przedborza	340 km x 4,00 zł = 1360,00 zł, 340 km x 2,5 zł = 850,00 zł Łącznie 2 210,00 zł	2210,00 zł	0,00
2	Przewóz osób do Częstochowy	160 km x 4,00 zł = 640,00 zł 160 km x 2,50 zł = 400,00 zł Łącznie: 1040,00 zł	640,00 zł	400,00 zł
3	Przewóz osób do Końskich	100 km x 4,00 zł = 400,00 zł 100 km x 2,5 zł = 250,00 zł Łącznie: 650,00 zł	400,00 zł	250,00 zł
4	Przewóz osób do Radomia	240 km x 4,00 zł = 960,00 zł 240 km x 2,5 zł = 600,00 zł Łącznie: 1560,00 zł	1560,00 zł	0,00
5	Spyw kajakowy i posiłek	75 osób 60,00 zł za kajak dla dwóch osób czyli 38 kajaków x 60 zł = 2280,00 zł	2280,00 zł	0,00
6	Przewóz młodzieży do Krakowa	300 km x 4,00 zł = 1200,00 zł 300 km x 2,5 zł = 750,00 zł Łącznie: 1950,00 zł	1 950,00 zł	0,00
Koszty ogółem:		9 690,00 zł	9 040,00 zł	650,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA

p.w. Św. Aleksego

ul. Kościelna 1, tel. 0-44/7812003

97-570 PRZEDBÓRZ

NIP 772-15-44-509; Regon 590498653

DIECEZJA RZĘDOMSKA

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data 01.07.2016r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.